山 西 应 用 科 技 学 院

关于组织开展20Ⅱ届本科毕业设计 (论文 )

中期检查的通知
为了解和掌握各学院⒛21届 本科生毕业设计 (论文 )工 作的

开展情说,发现存在问题并及时反馈与改进,提 高我校⒛21届 本
科生毕业设计 (论 文 )质 量。学校决定开展⒛21届 本科生毕业设
计 (论 文 )中 期检查工作,现将有关事项通知如下 :

-、 检查内容

(一 )组织管理

1.主 要内容

(l)学 院毕 l/设 计 (论 文 )实 际执行进度与工作计划符合度
情况。

(2)学 院毕业设计 (论文)过 程管理规范情况。

2.材料依据

中期检查工作计划 (分专业 )、 指导记录、工作总结。
(二 )指导教师指导毕业设计 (论文)情况

1.主 要内容

(l)指导教师的指导答疑情况。
(2)指 导是否具体,有针对性。

2.材料依据

⒛21届 本科毕业设计 (论 文)指导过程记录表。
(三 )毕业设计 (论文)完成进度及质量情况

⒈主要内容

(1)检 查学生毕业设计 (论 文 )已丿开展工作的进度与任务书、

(2021)

∫i tl汶 亡i臼 |j卩勹。{Ⅰ 度~。

u)毕 业设计 (论文)的 完成情况 ,包 括毕业设计 (论文 )

初稿完甙程度、数据分析及模型建立等。

2.材料依据

(l)9~O21届 本科毕业设计 (论 文)任务书。

(2)⒛ 21届 本科毕业设计 (论文)开题报告。

(3)⒛ 21届 本科毕业设计 (论文)初稿。

二、检查安排及要求

本次柃杳分两个阶段:学 院自查和校级检查。

(一 )第 一阶段 :学 院自查

5月 17日 开始,各学院组织对本学院毕业设计 (论文)全面

自查,检 查方式学院自定,学 院自查时要将检查工作落到实处 ,

保证后期毕业设计 (论 文)工作的完成质量。

1,各 学院根据本学院情况制定中期检查工作计划,安排毕业

设计 (论文)中 期检查工作,填写⒛21届 毕业设计 (论文)中 期

检查安排表 (附件1),于 5月 17日 报回教学科研部。

2,学 生填写本科毕业设计 (论 文)中 期报告 (附 件2),指

导教 |而 埴写2()21fl木 科∷毕ψ设计 (论 文)中 期检查表 (附 件3)。

iL''t、 Ⅱ, 杏字 0t'旷
'|业 归档。

3.各学院在完成自查后,形成中期检查工作总结,于 5月 19

口报口教学科研部。

(二 )第二阶段 :校级检查

学校结合各学院毕业设计 (论 文)工作的中期检查情况,对

各学院毕业设计 (论文)工作进行全面审核,并对各学院毕业设

计 (论 文)开展情况提出建议。